黑猫集团2024年度工资总额信息披露公告

  根据省政府《关于改革国有企业工资决定机制的实施意见》的规定，现将黑猫集团2024年度工资分配信息披露如下：

	工资总额预算管理周期
	清算确定的工资总额（万元）
	财务报表的应付工资总额（万元）
	职工年平均工资（万元/年）
	职工平均工资比上年增长（%）
	说明

	2024年度
	72281.10
	72281.10
	7.78
	4.48
	无

                                                          景德镇黑猫集团有限责任公司

                                                              2025年11月18日